12 יוני 2015 עמ"י 26549-06-15 אסולין נ' מדינת ישראל
לפני כב' השופט מנחם פינקלשטיין - סג"נ

העורר שמעון אסולין
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ העורר, עו"ד ג'ימי מינאווי

ב"כ המשיבה, עו"ד רפ"ק צביקה מוזס

העורר לא הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ממנה את הסניגור, עו"ד ג'ימי מינאווי, לייצג את העורר.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ה, 12/06/2015 במעמד הנוכחים.

בסופו של דבר הטענות נשמעו גם בע"פ ובית המשפט עיין בחומר הקיים ובנספח
היה מצוקת לכך שלו הנימוק (וגם גבי הערר שכתב על זה נושא לא העלה לציין שהסניגור עצמו למותר לא הסודי.
אני מפנה ממעצר, לשחרור אוטומטית להביא חתומה בלתי מעצר בבקשת שאין לכך אסמכתא צריך אם הזמן...).

להחלטתו של בית המשפט המחוזי בחיפה, ב"ש (חי') 1464/05.

לפיכך נדחה הערר.

ניתנה והודעה היום כ"ה סיוון תשע"ה, 12/06/2015 במעמד הנוכחים.